[image: ]
[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 531/2017

Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal que designe ao setor competente informações, conforme assunto que especifica.

Senhor Presidente,

REQUEIRO nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal que designe ao setor competente informar:

1- Qual é a média de informações prestadas pela Prefeitura e qual é o departamento responsável pelas informações disponibilizadas pelo E-SIC, o sistema informatizado de transparência de informações aos Cidadãos?

SALA DAS SESSÕES, 20 de setembro de 2017.

DIEGO JOSÉ DE FREITAS
Vereador - PSDB

image1.png
PROTOCOLO 4018/2017 - 19/09/2017 16:25